
STOCKHOLM ST AD': 
Extra avdrag 

En ogift person anhöll om extra 
avdrag på grund av sjukdom. In­
komsten uppgick till bort mot 8.000 
kr. TN avslog framställningen och 
medgav icke extra avdrag. Personen 
avled. Dödsboet anförde besvär och 
yrkade extra avdrag. PN avslog be­
svären. 

Visserligen skall hänsyn först och 
främst tas till förhållandena under 
beskattningsåret, men något lite bör 
en nämnd väl också snegla på de 
aktuella förhållandena. Extra avdrag 
i dylika fall synes i själva verket in­
nebära dödsbobefrielse på en omväg 
och det är ju icke säkert, att det alla 
gånger finns beroende dödsbodel­
ägare. 

Skattepliktig inkomst? 
En sextonårig musikelev vid flot­

tan taxerades av TN för fri bostad 
inom kasernen samt vägrades avdrag 
för resor till föräldrahemmet, där 
han i själva verket bott. TI hem­
ställde om avslag å anförda besvär. 
PN upptog emellertid icke naturaför­
månen till beskattning och medgav 
avdraget för resor från den faktiska 
bostaden till kasernen. 

Rent principiellt kan det kanske 
sägas, att den omständigheten, att en 
naturaförmån icke utnyttjas, icke 
får vara avgörande. A andra sidan 
plägar man nog oftast endast räkna 
med vad som faktiskt kommit den 

skattskyldige till godo. Och även om 
resorna principiellt icke varit nöd­
vändiga, var de det med hänsyn till 
den faktiska bostadsplatsen. 

MALMÖHUS LÄN: 

Lagervärdering vid förmögenhets­
taxering 

1. Lanthandel: 
I klgdns självdeklaration hade lag­

rets förmögenhetsvärde uppgivits till 
10.857 kr. I deklarationen betr. in­
vesteringsskatt hade emellertid an­
skaffningsvärdet å utgående lagret 
uppgivits till 72.379 kr. TN upptog 
för taxering till förmögenhetsskatt 
lagrets värde till 70.000 kr. PN av­
slog klgdns yrkande om lägre vär­
dering. 
2. Trävaror: 

TN hade som förmögenhet uppta­
git 80 °/o av utgående lagrets an­
skaffningsvärde enligt deklarationen 
till investeringsskatt. I besvären yr­
kades under åberopande av efter be­
skattningsårets utgång inträffat pris­
fall, att lagret skulle upptagas till 50 
0/o av angivna värde. Besvären av­
slogos. 
3. Damkonfektion: 

Klgdn hade till förmögenhetsskatt 
redovisat lagret efter nedskrivning 
med 25 °/o för inkurans. TO tillstyrk­
te 15 0/o. PN medgav 15 0/o. 
4. Herr- och gosskonfektion: 

Klgdn hade yrkat 27 0/o för in­
kurans. TO tillstyrkte 10 0/o. PN 
medgav även här 15 0/o. 
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